Numer zapytania Z372/24530/1

Tytut zapytania BUSCH / ANIMEX
Kupiec prowadzacy: Kulpa, Piotr
Osoba kontaktowa w sprawach .

. Kulpa, Piotr
merytorycznych:
Data ztozenia: 2024-01-10 12:00:13
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-01-10 13:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-01-24 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-01-24 11:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Dzieh dobry,

Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.
Prosze uwzglednic:

- cene netto;

- koszty wysyiki doliczy¢ do materiatu;

- termin ptatnosci min 30 dni;

- termin obowigzywania cen.

Z Powazaniem

Piotr Kulpa
piotr.kulpa@animex.pl
+48608062086

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY
Indeks/Nr
Lp. Produkt produktu
1. DMUCHAWA BUSCH SB 0530 D OHO 7108924
UJXX
2. DMUCHAWA BUSCH SB0710D0 7068075
3. DMUCHAWA SR0400C 0911218500 7080984

MODUL

llos¢

Jednostka
miary

SZT
SZT

SZT
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Kategoria
zakupowa
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MIERNIK PROZNI VAC CONTROL

MULT.R530 80121408234 FILTR
WYLOTOWY=

OLE) BUSCH VE 101 OPK.10L
OLE) BUSCH VE 101 OPK.20L
OLEJ BUSCH VE 101 OPK.2L
OLEJ BUSCH VE 101 OPK.5L
OLEJ BUSCH VM 068 OPK.20L
OLEJ BUSCH VM 100 OPK.10L
OLEJ BUSCH VM 100 OPK.1L
OLEJ BUSCH VM 100 OPK.20L
OLEJ BUSCH VM 100 OPK.5L
OLEJ BUSCH VSL 068 OPK.1L
OLE) BUSCH VSL 100
OLE) BUSCH VSL 100 OPK.10L
OLEJ BUSCH VSL 100 OPK.1L
OLE) BUSCH VSL 100 OPK.20L
OLEJ BUSCH VSL 100 OPK.5L

PLYN ROBOCZY BUSCH YLC 250 B
OPK.5L

POMPA PROZNI BECKER 90950500000

WKtAD

POMPA PROZNI BUSCH 0022025100
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0022160305
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 00ZZ400630
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0210105135
WIRNIK

POMPA PROZNI BUSCH 0247562471
POKRYWA

POMPA PROZNI BUSCH 0397556447
OStONA

POMPA PROZNI BUSCH 0432000380
PIERSC.

POMPA PROZNI BUSCH 0441541814
ZEACZKA

POMPA PROZNI BUSCH 0441565698
ZEACZKA

POMPA PROZNI BUSCH 0460000479
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0460000480
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0472545920
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0480000131
USzCz.

7012865

7008000

7037486
7099180
7037488
7099179
7099181
7037487
7099184
7099185
7099183
7099323
7109529
7080407
7099193
7099324
7080408

7099197

7044690

7014176

7042048

7080898

7092123

7115593

7053208

7112475

7112598

7114273

7063246

7062615

7056904

7063240
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38.
39.
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54.
55.
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59.
60.

61.
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POMPA PROZNI BUSCH 0481502719
USzCz.

POMPA PROZNI BUSCH 0481502721
USzCz.

POMPA PROZNI BUSCH 0481523005
USzCz.

POMPA PROZNI BUSCH 0486000526
USzCz.

POMPA PROZNI BUSCH 0486000531
USZCZ.

POMPA PROZNI BUSCH 0486000543
ORING

POMPA PROZNI BUSCH 0486000649
ORING

POMPA PROZNI BUSCH 0486000652
ORING

POMPA PROZNI BUSCH 0486521581
ORING

POMPA PROZNI BUSCH 0487000144
USZCZEL.

POMPA PROZNI BUSCH 0487000145
USZCZEL.

POMPA PROZNI BUSCH 0487501866
USZCZEL.

POMPA PROZNI BUSCH 0487501867
USZCZEL.

POMPA PROZNI BUSCH 0512000004
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0512000007
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0512000008
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0512000161
KOLO ZEB.

POMPA PROZNI BUSCH 0512000162
KOLO ZEB.

POMPA PROZNI BUSCH 0512537669
PIASTA

POMPA PROZNI BUSCH 0512537970
PIASTA

POMPA PROZNI BUSCH 0512537973
PIASTA

POMPA PROZNI BUSCH 052000103
TULEJA

POMPA PROZNI BUSCH 0520106183
CHLODNICA

POMPA PROZNI BUSCH 0520513156
CHLODNICA

POMPA PROZNI BUSCH 0524121854
WENTYLAT.

POMPA PROZNI BUSCH 0524509237
WENT.

7064820

7064818

7068736

7110011

7026206

7064817

7062616

7063245

7076997

7063243

7063244

7062617

7062618

7011175

7014177

7066105

7066106

7066107

7065800

7115394

7065798

7115393

7106534

7053209

7112474

7049261

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Strona3z9



62.
63.
64.
65.
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POMPA PROZNI BUSCH 0524513479
WENT.

POMPA PROZNI BUSCH 0525513155
WENT.

POMPA PROZNI BUSCH 0525569363
WENTYLATOR

POMPA PROZNI BUSCH 0531000001
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0531000002
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0531000005
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0531531532
FILTR=

POMPA PROZNI BUSCH 0532000003
WKE.FILTRA

POMPA PROZNI BUSCH 0532000004
WKL.FILTRA

POMPA PROZNI BUSCH 0532000005
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0532000006
WKL.FILTRA

POMPA PROZNI BUSCH 0532000007
WKEAD

POMPA PROZNI BUSCH 0532121862
WKtAD

POMPA PROZNI BUSCH 0532121864
WKL.FILTRA

POMPA PROZNI BUSCH 0532121865
WKL.FILTRA

POMPA PROZNI BUSCH 0532140155
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0532140156
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0532140157
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0532140159
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0532140160
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0532141269
FILTR

POMPA PROZNI BUSCH 0534000041
SITKO

POMPA PROZNI BUSCH 0534000094
SITKO

POMPA PROZNI BUSCH 0534000170
SIATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0534000171
SIATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0534503791
SIATKA

7051486

7049150

7113227

7018231

7011173

7018232

7076568

7033557

7014178

7035843

7017713

7079756

7080199

7048253

7037483

7025286

7029706

7011172

7009518

7006692

7076564

7014183

7033010

7062612

7062613

7109784
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POMPA PROZNI BUSCH 0534503792
SIATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0534503793
SIATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0534524502
SIATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0537000042
WKEADKA

POMPA PROZNI BUSCH 0537524514
WKEADKA

POMPA PROZNI BUSCH 0541000043
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0561000001
AMORTYZ.

POMPA PROZNI BUSCH 0561000003
AMORTYZ.

POMPA PROZNI BUSCH 0561000005
AMOR.

POMPA PROZNI BUSCH 0561000030
AMORTYZ.

POMPA PROZNI BUSCH 0561531528
AMORTYZ.

POMPA PROZNI BUSCH 0583000001
WZIERNIK

POMPA PROZNI BUSCH 0583000006
WZIERNIK

POMPA PROZNI BUSCH 0583568875
WZIERNIK

POMPA PROZNI BUSCH 0583572123
OLEJARKA

POMPA PROZNI BUSCH 0648250616
TABLICZKA

POMPA PROZNI BUSCH 0648532566
WENT.

POMPA PROZNI BUSCH 0648532567
WENTYLATOR

POMPA PROZNI BUSCH 0648564925
WENTYL.

POMPA PROZNI BUSCH 0648565197
WENTYLATOR

POMPA PROZNI BUSCH 0651566632
CZUJNIK

POMPA PROZNI BUSCH
0700132602010 PODKt.

POMPA PROZNI BUSCH 0710000009
KOREK

POMPA PROZNI BUSCH 0710000010
KOREK

POMPA PROZNI BUSCH 0710000050
KOREK

POMPA PROZNI BUSCH 0710211046
KOREK

7112031

7109785

7106533

7037484

7037485

7089632

7011170

7053944

7066109

7011171

7053945

7011169

7053946

7061074

7078725

7122231

7112032

7101180

7112030

7114849

7095719

7113577

7087925

7063242

7078956

7113349
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POMPA PROZNI BUSCH 0713000108
OStONA

POMPA PROZNI BUSCH 0713000653
OStONA

POMPA PROZNI BUSCH 0722000360
LOPATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0722516729
tOPATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0724118303
LOPATKA

POMPA PROZNI BUSCH 0831000100
OLE

POMPA PROZNI BUSCH 083100D259
OLE]J

POMPA PROZNI BUSCH 0831102492
OLE

POMPA PROZNI BUSCH 0831108878
PLYN

POMPA PROZNI BUSCH 0831108879
PLYN

POMPA PROZNI BUSCH 0831164882
OLE]J

POMPA PROZNI BUSCH 0831164884
OLE)

POMPA PROZNI BUSCH 0910137843
MODUL

POMPA PROZNI BUSCH 0910155028
MODUL

POMPA PROZNI BUSCH 0910238889
MODUL

POMPA PROZNI BUSCH 0910238894
MODUL

POMPA PROZNI BUSCH 0916126769
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0916154155
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0916516611
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0916517460
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0916529297
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0945516611
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0946139037
SRUBA

POMPA PROZNI BUSCH 0947000720
MOCOW.

POMPA PROZNI BUSCH 0947154140
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0947201424
PLYWAK

7029708

7102358

7031243

7064816

7014180

7094022

7097016

7021336

7068611

7068618

7122620

7120108

7112033

7107079

7122977

7109528

7079044

7116921

7112029

7051487

7064821

7062614

7014182

7038516

7107406

7088987
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SZT

SZT
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POMPA PROZNI BUSCH 0947516621
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0947524516
ZAWOR

POMPA PROZNI BUSCH 0947555244
MOC.FILTRA

POMPA PROZNI BUSCH 0990106211
ZEST.USZCZ

POMPA PROZNI BUSCH 0990516591
ZEST.USZCZ

POMPA PROZNI BUSCH 0990525284
USzCz.

POMPA PROZNI BUSCH 0992573694
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993101465
ZEST.NAPR

POMPA PROZNI BUSCH 0993101466
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993106212
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993106213
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993121240
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993138031
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993145915
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993506185
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993516588
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993516590
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993525286
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993530465
ZEST.NAPR.

POMPA PROZNI BUSCH 0993534609
ZEST.NAP

POMPA PROZNI BUSCH
1293998061000 POKRYWA

POMPA PROZNI BUSCH
1457112240002 WENT.

POMPA PROZNI BUSCH
2010000043332 POKRETL

POMPA PROZNI BUSCH 517136807
KOtO ZEB.

POMPA PROZNI BUSCH 517136808
KOLO ZEB.

POMPA PROZNI BUSCH 518137628
PIERSC.ZAC.

7068622

7112597

7082197

7039159

7088592

7113348

7094431

7108183

7016650

7021400

7016648

7012321

7122621

7117005

7081249

7037226

7030363

7035581

7055960

7109786

7113575

7113576

7095720

7122622

7122623

7122624
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POMPA PROZNI BUSCH 916114159

166. SR POWR. 7105984 1 SZT Inne
POMPA PROZNI BUSCH 916122393
167. ZAWOR 7105982 1 SZT Inne
POMPA PROZNI BUSCH 916154155
168. ZAWOR 7110298 1 SZT Inne
POMPA PROZNI BUSCH FIL0250
169. USZCZ, 7085391 1 SZT Inne
170. POMPA PROZNI BUSCH KB 0016E 7027592 1 SZT Inne
171. POMPA PROZNI BUSCH KB 0040D 7011532 1 SZT Inne
172. POMPA PROZNI BUSCH KC 0040D 7030364 1 SZT Inne
173. POMPA PROZNI BUSCH RA 0100F 7056333 1 SZT Inne
174. POMPA PROZNI BUSCH RA 0305D 7012976 1 SZT Inne
175 POMPA PROZNI WP1000D 0914511016 7083844 1 S7T Inhe
ZEST.
POMPA PROZNI WP1000D 0994512235
176. ZEST NAP 7083842 1 SZT Inne
177. TABLICZKA 6-ZACISK.DO SILNIKA M5 7047348 1 SZT Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposéb
Lp. Kryterium Waga . naliczania Sktadowa oceny
zmienne p
punktéw
1. Cena 1 Tak Znizkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Miejsce dostawy: siedziba

2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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